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ALBAENERGIAPLUS SHPK

LENDA : Pasqyra sqaruese

( Bashkelidhur bilancit financiar te v. 2014 )

Shoqeria "ALBAENERGIAPLUS " shpk me Nipt K72205005 A eshte
licensuar me dt 08.12.2007 dhe aktiviteti I saj eshte : Tregeti, Import -

Eksport dhe perpunim te lendeve te para, per energjine elektrike, sherbime
inxhinierike etj. Kjo shoqeri nuk ka filluar akoma aktivitetin e saj. Humbja e
realintar gjate vitit2014 me vlere 268.488leke perbehet nga :

1. Paga e administratorit
2. S igurime shendetsore

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

264.000 leke
4,488 leke

Ekonomistja

Silvana Gjikdhima

SIL ' ,A
'o t t ru l lua

$h[l, E, I ( ,A l |y ' ln  162

ITIPT 32202008 F



KONTRATE PERDORJE

N€ mb€shtetje t€ ligjit Nr 7850 dat€ 29.07.19%" PEr kodin civil t€ republik6s s€
Shqip6ris€ neni 901, sot m€ dat6 08 l12l 2007 me vullnet t€ lir€, lidhet kjo kontrat€ midis
pal€ve si m€ posht€:

HUADHENES: "Arlan Tartan" qe me posht€ do t€ quhet huadh€ndsi.

HUAMARRE$:"nBnENERGIAPLUS" sh.p.k negjistruar n€ organin tatimor me NIPT

K72205005 A

Me adres€ Rr."Kavajds",tek Karburanti,pran€ lsh Lidhjes sE Shkrimtar€ve dhe Artist6ve.

NENI 1

OBJEKTI t KONTRATES

- Dh€nie n€ p6rdorim, nga huadh€n6si i nj€ ambjenti pdr zyrE huaman€sit,pa kund€rshp6rblim.

NENI 2

KUSHTET E KONTRATES

Kontrata quhet e lidhur nga gastiqE 6sht6 nOnshkruar kontrata.

- Huaman6si detyrohet ta mbaj6 dhe ta ruaj ambjentin.

NENI 3

AFATI I KONTRATES DHE HYRJA NE FUQI

Kjo kontrat€ lidhet pa afat dhe hyn n€ fuqi me n6nshkrimin nga pal€t.

Kjo kontrate do te mbahet n€ dy kopje.

HUADHENESI

Aria'lrARrARl

h
HUAMARRESI


